di avviare la procedura per l’acquisizione del servizio in oggetto tramite la piattaforma MEPA a favore della 
società Q-Web srl, con sede legale in Via G. Dall'Armi, 27 /1 • 30027 San Donà di Piave (VE) C.F e P. IVA 
03222120275 assumendo il relativo impegno di spesa di euro 9750 oltre IVA di legge (euro 11.895,00 - euro 
undicimilaottocentonovantacinque/00) che graverà proporzionalmente sui quadri economici degli interventi 
di cui all’Allegato 1 del citato Decreto Interministeriale n. 545 del 31/12/2021, finanziati ai sensi dell’art. 2, 
comma 5 del D.l. n. 103/2021 e i cui importi verranno accreditati sulla contabilità speciale del Commissario